
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 9
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-004826 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005482 
Ze dne: 28. 3. 2023

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Sídlo: Na Pankráci 56, CZ-14000 PRAHA
Adresa: Čerčanská 12, CZ-14000 PRAHA
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
EruCom, spol. s r.o.
Pražákova 257/49, 619 00 Brno 
IČO: 27711030
DIČ: CZ27711030

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:
v souladu s čl. II a přílohou č. 1 Rámcové dohody plnění v následujícím rozsahu:

Instalace, zprovoznění a implementace dodaného HW (Zboží) 
do infrastruktury a prostředí ŘSD, ad-hoc požadavky ....ČD ................Kč bez DPH za 1ČD

Místo dodání: GŘ - Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4;

Termín dodání: nejpozději do 20-ti týdnů ode dne nabytí platnosti této objednávky; 

Kontaktní osoba objednatele: .................................................................... . .................... 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 942.500,00 / 1.140.425,00

Další informace pro dodavatele:

• Návrh VPN přístupu pro externí dodavatele na platformě Fortinet s využitím 
MFA

o Návrh technického řešení
o Příprava testovacího FortiAuthenticator pro PoC s identitami z Microsoft AD 
o Tetování a prezentace možností celkového řešení a interakcí s Fortinet Security 

Fabric
• Zvýšení ochrany infrastruktury proti DDoS útokům

o Popis současného stavu zabezpečení infrastruktury proti různým typům DDoS 
útoků.

o Příprava přehledu možných technických řešení, popis jejich výhod a nevýhod 
v návaznosti na provozované prvky bezpečnostní infrastruktury. 

o Návrh a testování zabezpečení kritických webových aplikací skrze CloudProxy



o Příprava a testování scénáře při nedostupnosti primární internetové konektivity a 
přesměrování provozu na záložní linky

o Konzultace, posouzení technického řešení a možnosti implementace DDoS 
ochrany na straně ISP 

• AdHoc služby
o Konzultační práce v oblasti kybernetické bezpečnosti 
o Součinnost při bezpečnostních auditech vykonávaných externími subjekty 
o Konfigurační práce nad rámec běžných provozních úkonů

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH ITTV4ŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal:
Datum: 28.03.2023 14:26:51 +02:00

Digitálně podepsal

Datum: 2023.03.28 14:55:49 
+ 02 '00 '


